Ханты

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Центр развития ребенка
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

 27.01.2022г.

 «Об участии в онлайн

       На основании письма МАУ «БМЦ» от 25.01.2022 г. № 23 «Об участии в

конференции Республики Беларусь»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в областной научно

разование в контексте формирования гражданской культуры личности обучающегося» в онлайн

режиме. Срок исполнения 10.03.2022 года.

Ответственные: зам. зав. Самотой Т.А., воспитатели

2. Обеспечить методическое сопровождение педагогам

ниях.

3. Для участия в конференции в срок до 28 февраля 2022 года

править материалы по ссылке https://forms.gle/FnWKZwhb5pR4wgsm7

4. Заполнить на сайте МАУ «БМЦ»

ференции. Срок исполнения до

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий

Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

Выписка из приказа

г. Белоярский

б участии в онлайн-конференции Республики Беларусь

На основании письма МАУ «БМЦ» от 25.01.2022 г. № 23 «Об участии в

конференции Республики Беларусь»

Принять участие в областной научно-практической конференции «Современное о

разование в контексте формирования гражданской культуры личности обучающегося» в онлайн

режиме. Срок исполнения 10.03.2022 года.

Ответственные: зам. зав. Самотой Т.А., воспитатели Прохорова И.А.,

Обеспечить методическое сопровождение педагогам для участия в Сретенских чт

Ответственная: зам. зав. Самотой Т.А

в конференции в срок до 28 февраля 2022 года

https://forms.gle/FnWKZwhb5pR4wgsm7 .

Ответственные: воспитатели Прохорова И.А., Ваганова И.Г

йте МАУ «БМЦ» host@miabmc.ru информацию об участниках

. Срок исполнения до 28 февраля 2022 года.

Ответственные: зам. зав. Самотой Т.А.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Сказка» г. Белоярский»

   №      49

конференции Республики Беларусь»

На основании письма МАУ «БМЦ» от 25.01.2022 г. № 23 «Об участии в онлайн-

практической конференции «Современное об-

разование в контексте формирования гражданской культуры личности обучающегося» в онлайн-

Прохорова И.А., Ваганова И.Г.

для участия в Сретенских чте-

Ответственная: зам. зав. Самотой Т.А

в конференции в срок до 28 февраля 2022 года зарегистрироваться и от-

Ответственные: воспитатели Прохорова И.А., Ваганова И.Г

информацию об участниках Кон-

Ответственные: зам. зав. Самотой Т.А.

             О.В. Курбачева

2